przeprowadzonej analizie ofert ustalono, że wybrano oferty złożone 

przez PHU OZOTERM MICHAŁ JĘDRZEJCZAK jako najkorzystniejszą spośród 

spełniających wszystkie wymagania i warunki określone w zapytaniu ofertowym. 

Wartość wybranej oferty wynosi netto 30.780 zł (słownie trzydzieści tysięcy 

siedemset osiemdziesiąt 00/100).

Anna Klamers

Dyrektor Domu Dziecka w Dąbrówce